

Simon Fogt Anlægsrådgivning ApS

Andekæret 47, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 52 11 45



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....
Simon Midtgaard Fogt

EY

Building a better
working world



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Simon Fogt Anlægsrådgivning ApS |
| Adresse, postnr., by | Andekæret 47, 5300 Kerteminde |
| CVR-nr. | 30 52 11 45 |
| Stiftet | 2. januar 2008 |
| Hjemstedskommune | Kerteminde |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Simon Midtgaard Fogt |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed inden for anlægsbranchen vedrørende forsyning, miljø, infratstruktur samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2015 udgør 5.200 kr. mod 0 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2015 udviser et underskud på -24.178 kr. mod -24.379 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -676.349 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
| | Nettoomsætning | 5.200 | 0 |
| | Andre eksterne omkostninger | <u>-1.750</u> | <u>-4.999</u> |
| | Bruttoresultat | 3.450 | -4.999 |
| | Finansielle indtægter | 88 | 12 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-19.616</u> | <u>-19.392</u> |
| | Resultat før skat | -16.078 | -24.379 |
| 3 | Skat af årets resultat | <u>-8.100</u> | <u>0</u> |
| | Årets resultat | <u><u>-24.178</u></u> | <u><u>-24.379</u></u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>-24.178</u> | <u>-24.379</u> |
| | | <u><u>-24.178</u></u> | <u><u>-24.379</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---------------------------------------|--------------|------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | 4.152 | 597 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.152 | 597 |
| | AKTIVER I ALT | 4.152 | 597 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | -801.349 | -777.171 |
| | Egenkapital i alt | -676.349 | -652.171 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 83 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 673.322 | 643.722 |
| | Anden gæld | 7.096 | 9.046 |
| | | 680.501 | 652.768 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 680.501 | 652.768 |
| | PASSIVER I ALT | 4.152 | 597 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | -777.171 | -652.171 |
| Årets resultat | 0 | -24.178 | -24.178 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>125.000</u> | <u>-801.349</u> | <u>-676.349</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Simon Fogt Anlægsrådgivning ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ledelsen oplyser, at selskabet forventes at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig drift.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og egenkapital udgør -676.349 t.kr. pr. 31. december 2015.

Ledelsen oplyser, at den fremtidige aktivitet forventes at være overskudsgivende på længere sigt, hvormed virksomhedskapitalen forventes reetableret.

3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

| | |
|--------------|----------|
| 8.100 | 0 |
| <u>8.100</u> | <u>0</u> |

4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.